
柳井市ロードレース大会記録
６年女子記録
順位 ナンバーカード 氏名 所属 記録 備考欄

1 1 梅本　華楓 柳井市 7.57

2 7 新山　結菜 柳井市 8.30

3 2 杉山　ひなた 柳井市 8.47

4 5 池口　心愛 平生陸上スポーツ少年団 8.56

5 8 瀬川　なつみ OZ陸上クラブ 9.05

6 6 中嶋　菜月 平生陸上スポーツ少年団 9.42

7 3 杉井　心優 柳井ゴールド・伊陸ひむろ連合スポーツ少年団 10.21

8 9 中本　結瑞 柳井バスケットボールスポーツ少年団 10.27

9 10 藤田　日桜里 新庄ブルーイーグルススポーツ少年団 10.31

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

記録主任    西村　信勝


